QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm, bổ nhiệm kiêm nhiệm chức vụ
Giám đốc Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tuyên Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ  Quyết định số 17/2010/QĐ-UBND ngày 18/8/2010 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc thành lập và ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Quỹ

Bảo vệ môi trường tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 32/2022/QĐ-UBND ngày
29/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định

số 17/2010/QĐ-UBND ngày 18/8/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành
lập và ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh

Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ-UBND ngày 11/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh
Tuyên Quang;

Theo đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tuyên Quang
tại Tờ trình số 06/TTr-HĐQLQ ngày 21/11/2022 và đề nghị của Sở Nội vụ tại
Báo cáo số 542/BC-SNV ngày 28/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm, bổ nhiệm kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Quỹ Bảo vệ
môi trường tỉnh Tuyên Quang như sau:

1. Miễn nhiệm kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh
Tuyên Quang đối với ông Phạm Mạnh Duyệt, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Tuyên Quang.

2. Bổ nhiệm ông Phạm Đình Tứ, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường
tỉnh Tuyên Quang kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh
Tuyên Quang.

Điều 2. Ông Phạm Đình Tứ thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc
Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tuyên Quang và được hưởng phụ cấp kiêm nhiệm

theo quy định hiện hành.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 04/QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày 06 tháng 01năm 2023

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chủ tịch Hội đồng Quản lý Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Tuyên Quang;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc sở: Nội vụ, Tài chính; các cơ quan,
đơn vị, cá nhân có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Phó CVP UBND tỉnh;
- TP: NC, KT; TH (Huy);
- Lưu: VT, NC (Thg).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:45:12+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T08:45:22+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!